
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: POI/19/170 - č. 15/2021/MO 
Ze dne: 4. 11. 2021

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ
Správa Karlovy Vary odpadové hospodářství s.r.o.
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 65993390 IČO: 49356089
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji

Místo dodání:
D6 exit 131 -  exit 156,
silnice I/20 km 0,000 -  km 39,586
silnice I/25 km 0,000 -  13,669 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 10.11.2021-31.1.2022

Kontaktní osoba objednatele: .............................. ..........................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 131 008,22 / 3 788 519,95

Další informace pro dodavatele: fakturace bude jednorázová po dokončení objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: 
Soupis prací





Rámcová dohoda - běžná údržba -  soupis prací

č
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládány 
pcíflt TJ/i2m jednotková cena Mikova

cena za 12 měsíců

2112 33816.1 čfttěn 1 vozovek metenm strojní samosttárem
Odstraněni neůstot strojně metením samosberern se zkrápěním před zane:ac'T karisi. v  cené [sou zalwnuty veškeré 
nákacy nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skladku s e zskora C. 1SS'2M1 3b. apod.).

V o n i jsou zahrnuty veSkere náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo prováděni prací
... ........... ...... ................

3s 2 I i  I 014102.3 Poplatky za skladku - uliční šmolky Zahrnuje veíkeré poplatky provozovateli skladky související s u ožením odpadu na skladce {likvidace odpadu dle Z strnu i. 
185=2001 Sb.). Uložené množství bude ¡»kasáno vazními lístky z řízené skladky. . ... .......... ...............

IBS 3 1 S 1 914113.1 SDZ - 1 ikvldac» znaCfcy

Položka zahrnuje demontáž 30Z (zraika, stan, palkaj a odsířeném betons/éhc zakladu ví. |enc> zasype na misie 
vhodným materaien ví.cdvozu a likvidace vzn kleno odsadu diezaksna 1 18512001 30.

v cene {sou zalwnuty veeiere naktaay nutné k p-vyvedeni prací ví. dio a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných ma&eriáú de Pfloby í. 2 Směrnice GR C6.'20í3.

. .......... ..........

32s 4211 78321 ZSDradll • nátěr včetně očfáténti
Položka zahrnuje provedeni oCSienl (odmaštěni, odrazivém. odstraněni starých nátěrů a neCtsfcl; a provedeni nátěru 
předepsaným postipem ne tp ví.naloženi, odvozu a utvnace vznaiene adpaou tne zaiona e. i8S>t2oai sn

V cené {sou zalwnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
... .......... ..........

39s 4411 912383 Mast a ves na svodidla - ¿létánu Položka zahrnuje otKlénl (omyaj nástavců na svodidla ví. likvidace vzniklého odpadu dle zákona í. í  85=2X1 Sb. 

V cené {sou zalwnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací. . ....... ........ ..............

40s 442 I 31239 NSstavca na svodidla -zftzenl Položka zahrnuje dodaní a montáž nástavců do pfedvtlanych der ve svotkid dle TP.

V rané {sou zalwnuty veSkere náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací. . ... .......... ..............

43s 445 I 312283 Nsatavca na svodidla - nemc-nraž Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců nasvoddla ví. likvidace vznKlého odpádu dlezíkona C 195.9001 Sb. 

V cené {sou zalwnuty veSkerí náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací. . .... ........ . ...........

45s 4=2! 91228.1 Směrovésloupky slintáni -zflzeni
Položka zahrnuje dodaní a montáž směrového sloupku netvadou za sddzer ẑntáeny de TP dle stává Ciho stavu v miste. 
Ví. likvidace vzniklého odpadu dte zákona í. 1852301 Sb.

V cené {sou zalwnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací.
.. . . .......... ..............

47 s 4=5! 31228.5 směrové sloupky - znovuosazem
Ptvažia zahrnuje znovuosazeni vyirzenenosmeravehosoupkudieTP v t likvidace vznuenoocpadu diezaksna e. 
18512001 so.

V cené {sou zalwnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací.
.. ..... .......... ..............

62s 5211 12900
čistin l ptteopů. a vad ú. odpoětvek a asi. zallvú od 
odpadků ruině

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů ví. odvozu, likvida» vzniklého odpadli dle zekena S. 1852031 Sb. 

V cené Jsou zalwnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací. . ..... .......... ................

07s SS11 338S2R.1 Rigoly - ŮStSnl nánosu
PMozta zanmuje ruční odstraněni trarvnaieno porostu a napieveneno mater,au z notuj lucne v: odvozu a likvidace 
vznikieno oopadudie zákona c. 185/2001 so.

V ccne {sou zalwnuty veSkere náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provedeni prací.
......... ........ . .................

e.
pol.

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace . .
..................... 
............... .. ....................... ..........

.........................

73s 5811 12980 Vpusti, Jachty - Ůátěnl
Poůžka zahrnuje vyjmuti a vyíietfnl kaCváho kcSe vytištěni dna vpusti pomoci sacího zařtzenl v í odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dfe zákone t  1552001 Sb.

v  «ne |sou zalwnuty vetiae nakiady nutné t provedeni prací ví. dio a dopravy na místo pravaaem prací.
. .. ..............

94s B151 11711 Káceni stromů • BSP o průměru kmene do 25 cm

Pokáceni nahnutých nato nalomených stromů hrozících zffcenim. V t iKvidace vznikiél» odpadu c e zekona S. 185'2DC1 
Sb.

V »ne ¡sou zalwnuty vetkere náklady nutné t provedeni prací ví. DIO a toptavy na místo prováděni prael 

Odkup matenáu de Pfilohv i. 2 Směrnice Gft 367201 3.

. ..... . . . . . ..............

97s 8221 111 t i ftez a průklest ksfs
ftez a pntoest ketú do plochy 40 m2.Vť. likvidace vzniklého odpadu de zákona t  165/2001 Sb.

V cené sou zalwnuty vekkeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
.... .... . . . . . ......

Celková csna slin les v Kč bez DPH 1 367 741.50
DPM Kč 332 225,72
Celková cena slin ice v Kč vfislni DPH 2 253 367,22



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací

c kód
položky 
Kel ¡os

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková Celková

cena za 12 měsíců

1d 2112 9331Í.1 čláténi vozovek metením etrojné íamoabórem
Odstraněni nefitstot stro/ie meten im samosberem se zkrápěním předzametadmi kartat. V cene (sou zahimity veíkere 
nauady nutné k provedeni prací ¡naložení odpadu, doprava na Stasku diezatona i. 135/2C0S Sb. apod.j.

V cene Jsou zahrnuty ve&kere nauady nutné k provedeni prací vC. DIO a aopravy na místo prováděni prací
.... ........... ...... ................

8d 2161 014132.3 Poplatky za a kladku - u iiin  smetky zanmuje veskere poplatky provoznvaieu skladky související s uložením oceánu na skiance ¡likvidace oapasu cis zazena e. 
ias.'2nat 0b.;. uiozene množství bude douaaano vazními lístky z r žene skladky. . ... .......... . ...........

23d 3177 914241.1
vymčna sdz roně tf.3 na původním stojanu - 
zvélSsna velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodaní a montáž nerve DZ se zvýrazněnou značkou v R3 l Oaincej vč.odvozu a likvidace 
vznikisno odpadu ne zakona e. 13512001 sc. v&eenny sdz  musí oyt v souiadu s tp  a Cs n

V čeře jsou zahrnuty veikeie nauady nutné k proveden' prací ví. DIO a dopravy na místo prováném prací.
.. . ........... ..............

45d 4521 91228.1 Směrově sloupky allnlirl • zřízeni
poiozta zahrnuje donám a moriai směr: ven: šoupu narvanou za odcizenyzneerry dle t p  ae stana) icmo stavu v miste, 
ve. likvidace vzniklého odpadu dle zatona 1. 13572001 Sb.

V čeře jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vC. DIO a dopravy na místo prováném prací.
.. ... .......... ..............

62d 5211 12900
Čištěni příkopů, svahů, odpofilvska ast zailvú od 
odpadků rudni

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů ví. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zakona 0.185T20D1 Sb. 

v  čeře Jsou zahrnuty veikeie nauady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo prováném prací.
..... ..... .......... ................

67d 5311 93852R.1 Rigoly - tlltán nánosu
poiozta zanmuje ruční odstraněni travnaieno porostu a  naplaveného matenaiu z ngau rusne ve. odvozu a 1 tv naše 
vzniklého cdpadu dle zakona t 18512001 Sb.

v  cene Jsou zahrnuty veSkere nauady nutné k provedeni prací vd. DIO a dopravy na místo prováném prací.
. .......... ........ ................

85d 641» 12964R Hosty - ítdténi od/odňovaíů
čietem a propiaeh tlakovou vodou,

V cene Jsou zahrnuty veSkere nauady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo prováném prací. .. ... .......... ..............

Pálková cena dálnice v K i bez DPH 
DPH KS
Psíkova cena samice v K i včetné DPH

263 266.72 
265 236,01 
528 552,73

Digitálně podepsal..... 
........
Datum: 2021.11.10
13:35:13 +01 '00'

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 09.11.2021 14:36:45 +01:00

Digitálně podepsal . ..... 
.............


